
AIRFRYER XL - Smażenie Bez Tłuszczu!
Indeks: 678919 Producent: Aigostar Kod producenta: 300004PYC

Cena: 492.00 zł

Opis

FRYTKOWNICA BEZTŁUSZCZOWA XL, 3,5L, 1500 W
Airfryer, smażenie bez oleju, frytkownica na gorące
powietrze, nieprzywierający kosz do smażenia, funkcja
automatycznego wyłączania, bezolejowa, łatwa do
czyszczenia, nie zawiera BPA
Producent: Aigostar

Frytownica bezolejowa XL marki Aigostar to idealne rozwiązanie dla miłośników smażenia bez użycia oleju. Dzięki
technologii gorącego powietrza zapewnia zdrowe i chrupiące potrawy. Posiada pojemny kosz o pojemności 3,5 litra i
automatyczne wyłączanie, co sprawia, że jest łatwa w obsłudze. Ponadto, frytownica jest łatwa do czyszczenia, dzięki
czemu możesz cieszyć się smacznymi potrawami bez zbędnego zachodu.

Konstrukcja bezolejowa oraz odporna na wysokie temperatury uchwyt zapewniają bezpieczne użytkowanie frytownicy.
Możesz w niej przyrządzać różnorodne potrawy, takie jak frytki, steki czy kotlety, bez obawy o dodatkowe kalorie. Ponadto,
frytownica posiada timer automatyczny i regulację temperatury, co pozwala dostosować parametry do każdej potrawy.
Nieprzywierający kosz do smażenia ułatwia utrzymanie frytownicy w czystości.

Frytownica bezolejowa XL 3,5L 1500W Airfryer Aigostar to niezawodne urządzenie, które sprawi, że przygotowanie
smacznych i zdrowych potraw stanie się prostsze niż kiedykolwiek. Dzięki jej funkcjonalności i łatwości obsługi, możesz
cieszyć się ulubionymi daniami bez zbędnego wysiłku. Niezawierająca BPA konstrukcja zapewnia bezpieczne użytkowanie,
a łatwe czyszczenie sprawia, że frytownica będzie niezastąpiona w Twojej kuchni.

【Bezpieczna ochrona】 Konstrukcja bezolejowa, bez oparzeń przez olej. Ta elektryczna frytkownica powietrzna z
całkowicie zamkniętą jednostką i odpornym na wysokie temperatury uchwytem zapobiega oparzeniom. Garnek
wewnętrzny ze stali nierdzewnej, może gotować zdrowsze produkty spożywcze i dłużej niż inne tworzywo sztuczne.
Silny przewód zasilający; zabezpieczenie przed przegrzaniem; wszystkie te elementy należy upewnić się, że używasz
tego produktu.
【Łatwe czyszczenie】 Dzięki pojemności 3,5 l i kompaktowemu rozmiarowi frytkownica jest przeznaczona dla całej
rodziny i pasuje do każdej szafki kuchennej. Po przygotowaniu pysznego i delikatnego pieczonego kurczaka na
szczególny dzień, wewnętrzną powierzchnię z powłoką antyadhezyjną można łatwo wyczyścić wodą z mydłem.
【Bezproblemowa obsługa】 Wystarczy kilka przycisków do konfiguracji. Posiada timer automatyczny (0-30 minut) i
temperaturę (80°C – 200°C).
【Świetny do zdrowego jedzenia i smacznych zabiegów】Prosta frytkownica powietrzna idealnie nadaje się do
smażenia wielu potraw, w tym: frytek, ziemniaków, steków, kotletów wieprzowych, hamburgerów, kijków bębnowych,
wałków wiosennych, ciasta i wiele więcej!



Moc 1500 W

Pojemność 3,5 L

Kolor Czarny

Waga 4 kg

Automatyczne
wyłączanie

Tak

waga przedmiotu: 4 kilograms
punkt znaku wypunktowania: 【Bezpieczna ochrona】 Konstrukcja bezolejowa, bez oparzeń przez olej. Ta
elektryczna frytkownica powietrzna z całkowicie zamkniętą jednostką i odpornym na wysokie temperatury uchwytem
zapobiega oparzeniom. Garnek wewnętrzny ze stali nierdzewnej, może gotować zdrowsze produkty spożywcze i
dłużej niż inne tworzywo sztuczne. Silny przewód zasilający; zabezpieczenie przed przegrzaniem; wszystkie te
elementy należy upewnić się, że używasz tego produktu., 【Łatwe czyszczenie】 Dzięki pojemności 3,5 l i
kompaktowemu rozmiarowi frytkownica jest przeznaczona dla całej rodziny i pasuje do każdej szafki kuchennej. Po
przygotowaniu pysznego i delikatnego pieczonego kurczaka na szczególny dzień, wewnętrzną powierzchnię z powłoką
antyadhezyjną można łatwo wyczyścić wodą z mydłem., 【Bezproblemowa obsługa】 Wystarczy kilka przycisków do
konfiguracji. Posiada timer automatyczny (0-30 minut) i temperaturę (80°C – 200°C)., 【Świetny do zdrowego jedzenia
i smacznych zabiegów】Prosta frytkownica powietrzna idealnie nadaje się do smażenia wielu potraw, w tym: frytek,
ziemniaków, steków, kotletów wieprzowych, hamburgerów, kijków bębnowych, wałków wiosennych, ciasta i wiele
więcej!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Aigostar
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Pieczenie na ruszcie
rozmiar: Hayden
numer części: 300004PYC
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: Hayden
nazwa typu elementu: frytkownica powietrzna
waga opakowania przedmiotu: 4.82 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 3.5 liters
producent: Aigostar
moc: 1500 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8433325201289
zalecane węzły przeglądania: 20853113031, 20658154031, 26957202031
moc wyjściowa: 1500 watts
numer modelu: AIG-8433325201289
nazwa przedmiotu: FRYTKOWNICA BEZTŁUSZCZOWA XL, 3,5L, 1500 W Airfryer, smażenie bez oleju, frytkownica
na gorące powietrze, nieprzywierający kosz do smażenia, funkcja automatycznego wyłączania, bezolejowa, łatwa do
czyszczenia, nie zawiera BPA
posiada automatyczne wyłączanie: 1
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-01T10:10:19.871Z
materiał: Plastik
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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